
ZARZĄDZENIE NR VIII/75/2019
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/28/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 31 grudnia 2018r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2019 rok oraz w sprawie zmiany Zarządzenia                  

nr VIII/29/2018 z dnia 31 grudnia 2018r. dotyczącego planu finansowego Urzędu Miejskiego Orzesze na 
2019 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.
z 2018.poz.954), art.247 ust.1 oraz art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U.2017.2077) oraz §15 i  §19 pkt Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr III/8/18 z dnia 13 grudnia 2018r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2019 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Uchwaę nr VI/70/2019 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 28 marca 2019r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek budżetowych 
w zakresie dochodów na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Uchwaę nr VI/70/2019 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 28 marca 2019r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2019  przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie wydatków na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nrnr 2-5 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/74/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 28 marca 2019r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie wydatków na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 6-10
do niniejszego zarządzenia.

§ 4. W oparciu o Uchwałę nr VI/70/2019 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 28 marca 2019r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. W oparciu o Uchwałę nr VI/70/2019 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 28 marca 2019r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszego zarządzenia.

§ 6. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/74/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 28 marca 2019r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 13 do niniejszego zarządzenia.

§ 7. Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego Orzesze na 2019 rok zgodnie                               
z załącznikiem nr 14 do niniejeszego zarządzenia.

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.         

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: CC08B3B4-7238-4232-A6EA-19078F3578E4. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VIII/75/2019 z dnia 28.03.2019r.
Plan dochodów na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 14 362,003 599 542,75 3 613 904,75

80101 Szkoły podstawowe 2 100,00 459 150,14457 050,14

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 2 100,00 2 100,00

Szkoła Podstawowa nr 9 0,00 2 100,00 2 100,00

80104 Przedszkola 2 262,00 1 032 881,611 030 619,61

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 262,00 2 262,00

Przedszkole nr 6 0,00 1 500,00 1 500,00

Przedszkole nr 7 0,00 762,00 762,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
10 000,00 47 881,0037 881,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 10 000,00 10 000,00

Urząd Miejski Orzesze 0,00 10 000,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 000,0015 625 243,00 15 634 243,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 9 000,00 289 000,00280 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 9 000,00 9 000,00

Urząd Miejski Orzesze 0,00 9 000,00 9 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 000,000,00 7 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 000,00 7 000,000,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 7 000,00 7 000,00

Urząd Miejski Orzesze 0,00 7 000,00 7 000,00

100 792 164,25 100 822 526,2530 362,00Razem:

Id: CC08B3B4-7238-4232-A6EA-19078F3578E4. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 2 do ZB VIII/75/2019 z dn.28.03.2019r. Plan wydatków UM na 2019r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 7 882 584,60 4 540 884,60 1 622 284,60 38 550,00 1 583 734,60 2 918 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 341 700,00 3 341 700,00 1 000 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 878 084,60 4 536 384,60 1 617 784,60 38 550,00 1 579 234,60 2 918 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 341 700,00 3 341 700,00 1 000 000,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 149 550,00 149 550,00 149 550,00 550,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 145 050,00 145 050,00 145 050,00 550,00 144 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 179 149,00 957 067,00 174 086,00 0,00 174 086,00 782 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 082,00 222 082,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 189 149,00 957 067,00 174 086,00 0,00 174 086,00 782 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 082,00 232 082,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 22 409 281,00 6 514 591,00 5 703 295,00 310 665,00 5 392 630,00 811 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 894 690,00 15 894 690,00 14 942 690,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 422 781,00 6 528 091,00 5 716 795,00 310 665,00 5 406 130,00 811 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 894 690,00 15 894 690,00 14 942 690,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 2 064 500,00 1 290 500,00 1 290 500,00 0,00 1 290 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 774 000,00 774 000,00 372 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 078 000,00 1 304 000,00 1 304 000,00 0,00 1 304 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 774 000,00 774 000,00 372 000,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą 1 865 000,00 1 865 000,00 0,00 0,00 0,00 1 865 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 872 000,00 1 872 000,00 0,00 0,00 0,00 1 872 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 337 000,00 1 337 000,00 0,00 0,00 0,00 1 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 69 853 183,32 47 107 856,92 19 419 751,59 7 412 398,55 12 007 353,04 7 804 633,00 18 351 765,98 1 208 173,35 0,00 323 533,00 22 745 326,40 22 745 326,40 17 178 862,87 0,00 0,00

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 500,00 20 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 879 183,32 47 123 856,92 19 428 751,59 7 412 398,55 12 016 353,04 7 811 633,00 18 351 765,98 1 208 173,35 0,00 323 533,00 22 755 326,40 22 755 326,40 17 178 862,87 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: CC08B3B4-7238-4232-A6EA-19078F3578E4. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 3 do ZB VIII/75/2019 z dn.28.03.2019r. Plan wydatków SP9 na 2019r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 035 168,00 1 997 682,00 1 995 682,00 1 724 039,00 271 643,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 37 486,00 37 486,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 037 268,00 1 999 782,00 1 997 782,00 1 724 039,00 273 743,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 37 486,00 37 486,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 402 117,00 1 364 631,00 1 363 631,00 1 188 751,00 174 880,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 37 486,00 37 486,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 404 217,00 1 366 731,00 1 365 731,00 1 188 751,00 176 980,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 37 486,00 37 486,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 139 589,00 2 102 103,00 2 100 103,00 1 822 952,00 277 151,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 37 486,00 37 486,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 141 689,00 2 104 203,00 2 102 203,00 1 822 952,00 279 251,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 37 486,00 37 486,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: CC08B3B4-7238-4232-A6EA-19078F3578E4. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 4 do ZB VIII/75/2019 z dn.28.03.2019r. Plan wydatków P6 na 2019r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 589 523,32 1 589 523,32 1 314 157,00 1 032 013,00 282 144,00 0,00 1 600,00 273 766,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 591 023,32 1 591 023,32 1 315 657,00 1 032 013,00 283 644,00 0,00 1 600,00 273 766,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 306 550,32 1 306 550,32 1 032 493,00 911 599,00 120 894,00 0,00 1 000,00 273 057,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 308 050,32 1 308 050,32 1 033 993,00 911 599,00 122 394,00 0,00 1 000,00 273 057,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 589 523,32 1 589 523,32 1 314 157,00 1 032 013,00 282 144,00 0,00 1 600,00 273 766,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 591 023,32 1 591 023,32 1 315 657,00 1 032 013,00 283 644,00 0,00 1 600,00 273 766,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: CC08B3B4-7238-4232-A6EA-19078F3578E4. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 5 do ZB VIII/75/2019 z dn.28.03.2019r. Plan wydatków P7 na 2019r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 120 681,00 1 120 681,00 1 119 181,00 909 446,00 209 735,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 762,00 762,00 762,00 0,00 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 121 443,00 1 121 443,00 1 119 943,00 909 446,00 210 497,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 868 991,00 868 991,00 867 791,00 738 746,00 129 045,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 762,00 762,00 762,00 0,00 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 869 753,00 869 753,00 868 553,00 738 746,00 129 807,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 120 681,00 1 120 681,00 1 119 181,00 909 446,00 209 735,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 762,00 762,00 762,00 0,00 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 121 443,00 1 121 443,00 1 119 943,00 909 446,00 210 497,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: CC08B3B4-7238-4232-A6EA-19078F3578E4. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 6 do ZB VIII/75/2019 z dn.28.03.2019r. Plan wydatków UM na 2019r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 301 139,94 2 770 877,07 1 691 920,10 5 000,00 1 686 920,10 233 200,00 80 000,00 765 756,97 0,00 0,00 1 530 262,87 1 530 262,87 30 262,87 0,00 0,00

zmniejszenie -62 460,00 -62 460,00 -62 460,00 0,00 -62 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 238 679,94 2 708 417,07 1 629 460,10 5 000,00 1 624 460,10 233 200,00 80 000,00 765 756,97 0,00 0,00 1 530 262,87 1 530 262,87 30 262,87 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 947 320,79 939 420,79 667 513,50 0,00 667 513,50 212 800,00 0,00 59 107,29 0,00 0,00 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 0,00

zmniejszenie -62 460,00 -62 460,00 -62 460,00 0,00 -62 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 884 860,79 876 960,79 605 053,50 0,00 605 053,50 212 800,00 0,00 59 107,29 0,00 0,00 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 69 879 183,32 47 123 856,92 19 428 751,59 7 412 398,55 12 016 353,04 7 811 633,00 18 351 765,98 1 208 173,35 0,00 323 533,00 22 755 326,40 22 755 326,40 17 178 862,87 0,00 0,00

zmniejszenie -62 460,00 -62 460,00 -62 460,00 0,00 -62 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 816 723,32 47 061 396,92 19 366 291,59 7 412 398,55 11 953 893,04 7 811 633,00 18 351 765,98 1 208 173,35 0,00 323 533,00 22 755 326,40 22 755 326,40 17 178 862,87 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: CC08B3B4-7238-4232-A6EA-19078F3578E4. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 7 do ZB VIII/75/2019 z dn.28.03.2019r. Plan wydatków SP2 na 2019r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 325 188,00 3 325 188,00 3 321 188,00 2 878 984,00 442 204,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80,00 -80,00 -80,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 325 188,00 3 325 188,00 3 321 188,00 2 878 984,00 442 204,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 955 644,00 2 955 644,00 2 952 644,00 2 634 217,00 318 427,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80,00 -80,00 -80,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 955 564,00 2 955 564,00 2 952 564,00 2 634 217,00 318 347,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 113,00 113,00 113,00 0,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 193,00 193,00 193,00 0,00 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 470 246,00 3 470 246,00 3 466 246,00 3 015 730,00 450 516,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80,00 -80,00 -80,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 470 246,00 3 470 246,00 3 466 246,00 3 015 730,00 450 516,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: CC08B3B4-7238-4232-A6EA-19078F3578E4. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 8 do ZB VIII/75/2019 z dn.28.03.2019r. Plan wydatków SP5 na 2019r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 305 040,56 2 305 040,56 2 239 665,40 1 669 309,00 570 356,40 0,00 2 500,00 62 875,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -173,00 -173,00 -173,00 0,00 -173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 173,00 173,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 305 040,56 2 305 040,56 2 239 665,40 1 669 309,00 570 356,40 0,00 2 500,00 62 875,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 561 415,16 1 561 415,16 1 496 540,00 1 335 877,00 160 663,00 0,00 2 000,00 62 875,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -173,00 -173,00 -173,00 0,00 -173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 561 242,16 1 561 242,16 1 496 367,00 1 335 877,00 160 490,00 0,00 2 000,00 62 875,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 164,00 164,00 164,00 0,00 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 173,00 173,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 337,00 337,00 337,00 0,00 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 413 839,56 2 413 839,56 2 348 464,40 1 774 128,00 574 336,40 0,00 2 500,00 62 875,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -173,00 -173,00 -173,00 0,00 -173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 173,00 173,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 413 839,56 2 413 839,56 2 348 464,40 1 774 128,00 574 336,40 0,00 2 500,00 62 875,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: CC08B3B4-7238-4232-A6EA-19078F3578E4. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 9 do ZB VIII/75/2019 z dn.28.03.2019r. Plan wydatków SP8 na 2019r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 701 290,00 2 663 804,00 2 661 304,00 2 299 676,00 361 628,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 37 486,00 37 486,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 800,00 -10 800,00 -10 800,00 0,00 -10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 701 290,00 2 663 804,00 2 661 304,00 2 299 676,00 361 628,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 37 486,00 37 486,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 805 424,00 1 767 938,00 1 765 938,00 1 570 867,00 195 071,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 37 486,00 37 486,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 816 224,00 1 778 738,00 1 776 738,00 1 570 867,00 205 871,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 37 486,00 37 486,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 482 234,00 482 234,00 481 734,00 439 027,00 42 707,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 800,00 -10 800,00 -10 800,00 0,00 -10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 471 434,00 471 434,00 470 934,00 439 027,00 31 907,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 777 677,00 2 740 191,00 2 737 691,00 2 371 610,00 366 081,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 37 486,00 37 486,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 800,00 -10 800,00 -10 800,00 0,00 -10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 777 677,00 2 740 191,00 2 737 691,00 2 371 610,00 366 081,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 37 486,00 37 486,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: CC08B3B4-7238-4232-A6EA-19078F3578E4. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 10 do ZB VIII/75/2019 z dn.28.03.2019r. Plan wydatków P3 na 2019r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 039 536,00 1 039 536,00 1 037 915,00 818 060,00 219 855,00 0,00 1 200,00 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 460,00 2 214,00 2 214,00 0,00 2 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 246,00 60 246,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 101 996,00 1 041 750,00 1 040 129,00 818 060,00 222 069,00 0,00 1 200,00 421,00 0,00 0,00 60 246,00 60 246,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 817 568,00 817 568,00 816 368,00 701 070,00 115 298,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 460,00 2 214,00 2 214,00 0,00 2 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 246,00 60 246,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 880 028,00 819 782,00 818 582,00 701 070,00 117 512,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 60 246,00 60 246,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 039 536,00 1 039 536,00 1 037 915,00 818 060,00 219 855,00 0,00 1 200,00 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 460,00 2 214,00 2 214,00 0,00 2 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 246,00 60 246,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 101 996,00 1 041 750,00 1 040 129,00 818 060,00 222 069,00 0,00 1 200,00 421,00 0,00 0,00 60 246,00 60 246,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: CC08B3B4-7238-4232-A6EA-19078F3578E4. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 11 do ZB VIII/75/2019 z dn.28.03.2019r.
Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 10 000,001 588 282,75 1 598 282,75

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
10 000,00 47 881,0037 881,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 10 000,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 000,0015 625 243,00 15 634 243,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 9 000,00 289 000,00280 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 9 000,00 9 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 000,000,00 7 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 000,00 7 000,000,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 7 000,00 7 000,00

98 560 168,25 98 586 168,2526 000,00Razem:

Id: CC08B3B4-7238-4232-A6EA-19078F3578E4. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 12 do ZB VIII/75/2019 z dn.28.03.2019r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 882 584,60 -4 500,00 7 878 084,60

60095 Pozostała działalność 149 550,00 -4 500,00 145 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 119 000,00 -4 500,00 114 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 179 149,00 10 000,00 1 189 149,00

70095 Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 409 281,00 13 500,00 22 422 781,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 064 500,00 13 500,00 2 078 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 13 500,00 23 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 865 000,00 7 000,00 1 872 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 330 000,00 7 000,00 1 337 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

1 330 000,00 7 000,00 1 337 000,00

Razem: 69 853 183,32 26 000,00 69 879 183,32

BeSTia Strona 1 z 1

Id: CC08B3B4-7238-4232-A6EA-19078F3578E4. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 13 do ZB VIII/75/2019 z dn.28.03.2019r. 

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 301 139,94 -62 460,00 4 238 679,94

80104 Przedszkola 947 320,79 -62 460,00 884 860,79

4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 -62 460,00 87 540,00

Razem: 69 879 183,32 -62 460,00 69 816 723,32

BeSTia Strona 1 z 1

Id: CC08B3B4-7238-4232-A6EA-19078F3578E4. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 14 do ZB VIII/75/2019 z dn.28.03.2019r. 

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 238 679,94 -98 804,00 4 139 875,94

80101 Szkoły podstawowe 2 642 213,92 -41 304,00 2 600 909,92

4270 Zakup usług remontowych 454 129,60 -41 304,00 412 825,60

80104 Przedszkola 884 860,79 -57 500,00 827 360,79

4270 Zakup usług remontowych 87 540,00 -57 500,00 30 040,00

Razem: 69 816 723,32 -98 804,00 69 717 919,32

BeSTia Strona 1 z 1

Id: CC08B3B4-7238-4232-A6EA-19078F3578E4. Przyjęty Strona 1




